21.09.2016 №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О введении ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них
транспортных средств на территории Ершовского муниципального образования.

В связи с установлением на территории Иркутской области особого противопожарного режима, в целях предотвращения возникновения лесных пожаров и обусловленных ими чрезвычайных ситуаций, обеспечения защиты населенного пункта и безопасности жизнедеятельности населения Ершовского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Указом Губернатора Иркутской области от 17.09.2016 № 214-уг «Об отдельных вопросах по предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Иркутской области»,постановление Администрации «Усть-Илимский район» от 20.09.2016г №227, руководствуясь ст. ст.32, 42 Устава Ершовского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 9.00 часов 22 сентября 2016 года и до особого распоряжения на территории Ершовского муниципального образования ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                         А.В. Квитка